АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАВЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2021  года  № 9
п. Новолавела
О признании утратившими силу постановления администрации   муниципального образования «Лавельское» от 15.09.2020 г. № 30
«Об утверждения порядка поступления и использования животных без владельцев, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Лавельское»

   На основании экспертного заключения Правового департамента администрации  Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, в соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  подпунктом «д» пункта 2 статьи 14  Устава сельского поселения муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области администрация муниципального образования «Лавельское»
 п о с т а н о в л я е т:
        1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 15.09.2020 г. № 30 «Об утверждения порядка поступления и использования животных без владельцев, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Лавельское».
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. главы  муниципального образования                                   Л.Н. Ефименко